E Garantia mínima de 12 (doze) meses.

Período (Meses)

Quantidade 3

Unidade unidade

Participação Exclusiva ME/EPP

Local de Entrega polícia civil de goiás

Diferença Mínima

Valor Unitário R$ 1.519,67

Valor Total R$ 4.559,01

 

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 269.647,33 (R$ Duzentos e Sessenta e Nove Mil e Seiscentos e
Quarenta e Sete Reais e Trinta e Três Centavos) .

3.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em
conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021.

3.4. Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem